f

<, CÂMARA IIIUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaita, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente,

PARA QUE REALIZA A LIMPEZA EM TODAS AS CAIXAS DE AGUA DAS

ESCOLAS DO NOSSO MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Através dessa indicação gostaríamos de solicitar junto a secretaria

competente e também a pedidos de pais de alunos para que seja, feita a

,limpeza em todas as caixas de agua das escolas do nosso município,

lembrando que todo cuidado é pouco quando se trata de instituição de ensino,

bem como cuidados essenciais que devem ser tomados com a proliferação da

dengue, e nesse caso a limpeza é de extrema importância para não haver

riscos.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.
•

Plenário Joab Pucinelli, aos 07 de maio de 2019.

Atenciosamente:

4ffleCIFI
JOÃO D UZA NETO

JANUB DA BANCA

V reador

PROT-CMI 868/2019
09/05/2019 - 10:44

PROT-CMI 868/2019
09/05/2019 - 10:44
IND 637/2019